
ПЩГОРОДЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ Лй 24

від 16 вересня 2019 року 
с. Підгороддя

«Про скасування карантинного режиму 
по західному кукурудзяному жуку »

Розглянувши подання державного фітосанітарного інспектора управління 
фітосанітарної безпеки Головного управління Держпродсітоживслужби в Івано- 
Франківській області Данкжа Б.В. від 13.09.2019 року №60-09/6032-03 про те. 
що на протязі 2015-2019 років згідно висновків фітосанітарних експертиз 

контрольних обстежень, регульованого шкідливого організму -  західного 
кукурудзяного жука не було виявлено, керуючись ст..ЗЗ Закону України «Про 
карантин рослин»

ВИРІШИВ :

1. Скасувати карантинний режим щодо -  західного кукурудзяного жука на 
площі 0,34 га накладений згідно розпорядження №> 7 від 16 вересня 2008 
року у с. Підгороддя Рогатинського району.

2. Розпорядження про скасування карантинного режиму опублікувати в
засобах масової інформації.

3. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження Виконавчого комітету 
Підгородянської сільської ради № 7 від 16 вересня 2008 року «Про 
запровадження карантинного режиму по регульованому шкідливому 
організму західний кукурудзяний жук та заходи боротьби з ним у с.
Підгороддя».

4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на секретаря сільської ■ 
ради Хандогу Мар’яну Богданівну.

Ярослав Огерук


